
  Расписание работы спортивных секций 

на 2023 -2024 учебный год 

преподаватель Название 

секции 

понеде

льник 

вторник среда четверг пятниц

а 

суббота 

 Уроки До 

18.30 

До 18.30 До 15.10 До 16.00 До 14.15  

Игровой зал 

Лавренина   Мария 

Васильевна 

Лёгкая 

атлетика 

 

  

 

 

14:30-

16:30 

 

14:30-

16:30 

  

Смирнова Надежда 

Николаевна 

Волейбол                          

(7-11 кл) 

14:20-

16:00 

     13:00-

14:30 

Петушков Никита 

Валерьевич 

ОФП                            

(1 класс) 

12:45–

13:20 

12:45–

13:20 

    

Капелюшне Светлана 

Трофимовна 

Лёгкая 

атлетика 

 

 

 

17:00-

20:00 

 

 

  

16:00-

19:00 

 

Секция «МЯЧ» Футбол   18:30-

19:30 

19:30-

20:30 

  14:30-

15:30 

15:30-

16:30 

 Гимнастика 19:00 – 

21:00 

   19:00 – 

21:00 

17:00 -

19:00 

Мусякаев               

Ренат Шамильевич 

 

Греко-римская 

борьба 

     11:30-

13:00 



  Борцовский зал 

Мусякаев     

Ренат Шамильевич 

 

Греко-римская 

борьба 

16:30-

18:00    

18:00 – 

20:00 

 16:30-

18:00    

18:00 – 

20:00 

 16:30-

18:00    

18:00 – 

20:00 

10:00-

11:30               

Загуменова Оксана 

Игоревна                  

Запись по телефону 

89263748156 

Школа 

спортивной 

акробатики 

им.Гургенидзе 

 18:30-

19:30 

(мл)          

19:30-

20:30   

(ст) 

 18:30-

19:30 

(мл)          

19:30-

20:30   

(ст) 

 11:30-

19:30 

(мл)          

19:30-

20:30   

(ст) 

Желтоухов 

 Сергей Владимирович 

Восточные 

единоборства 

(карате) 

 17.00- 

18:30  

 17.00- 

18:30 

 9.30-

10.00 

Зал Карате 

Желтоухов  

Сергей Владимирович 

Восточные 

единоборства 

(карате) 

17.00-

18.30  

18.45-

20.45 

18.30 - 

19.00 

19.15-

21.15 

17.00-

18.30  

18.45-

20.45 

18.30 - 

19.00 

19.15-

21.15 

16.00-

19.00 

19.15-

21.15 

10.00-

11.00 

11.00-

14.00 

14.15. 

16.15 

Мусякаев Ренат 

Шамильевич 

 

Греко-римская 

борьба 

 10:00-

11:30  

16:30-

18:00 

 10:00-

11:30  

16:30-

18:00 

  

 


